

工事名称: 大阪府警察淀川1单身寮新築機械設備工事

工事場所: 大阪市淀川区

総工事費 ¥392,437,100 .-

工事価格 ¥356,761,000 .-

工事概要

单身寮新築機械設備工事一式

单身寮 RC造 地上10階建 1棟 220戸 建築面積 1,209m² 延べ面積 6,867m²

ゴミ置場 RC造 平屋建 1棟 建築面積 17m² 延べ面積 17m²

公告日	令和3年2月25日
開札日	令和3年3月31日
工期末	令和5年1月31日

大阪府警察淀川 1 単身寮新築機械設備工事

機械 一般建築新設一般工事 1 ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		281,317,806		
小計				281,317,806	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		9,599,868		
小計				9,599,868	
現場管理費					
機械設備工事	一式		31,875,275		
小計				31,875,275	
一般管理費等	一式			33,968,051	
共通費計				75,443,194	26.8%
工事価格	一式			356,761,000	
消費税等相当額	一式			35,676,100	工事価格×10%
総工事費	一式			392,437,100	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	263,738,686		
	ガス設備工事	一式	(B入力値)	17,127,000		
	申請費	一式	(E入力値)	200,040		
	処分費等	一式	(F入力値)	252,080		
小計			(B+E+F+H) (A入力値)	281,317,806		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	9,547,340		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	52,528		
小計				9,599,868		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	31,875,275		
小計				31,875,275		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	322,792,949		
一般管理費等(補正分除く)		10.49%	(K-E-J5) 322,588,909	33,839,576	率算定用の 基準単価→	(K) 322,792,949
	(補正分)	0.04%	322,588,909	129,035		
			(小計)	33,968,611		
		数値処理		-560	数値処理前 工事価格→	356,761,560
小計		数値処理後小計		33,968,051		

共通費計算書

No. 3 大 阪 府 (共通費:平成31年4月改訂)

機械設備工事 種目別内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
屋外設備工事	1	式	32,984,750	
屋外給水撤去工事	1	式	414,360	
屋内設備工事	1	式	224,976,776	
消火設備工事	1	式	5,814,920	
小計			264,190,806	
ガス設備工事	1	式	17,127,000	
計			281,317,806	

機械設備工事 科目別内訳

2

屋外設備工事					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
屋外設備		1	式	32,984,750	
計				32,984,750	

機械設備工事 科目別内訳

屋外給水撤去工事					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
屋外給水撤去工事		1	式	414,360	
計				414,360	

機械設備工事 科目別内訳

3

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

4

[illegible]

5

機械設備工事 中科目別内訳大阪府警察 淀川1 単身寮新築機械設備工事（本体）

機械設備工事 中科目別内訳

6

屋內設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
共用給排水通気立管設備	共用給水立管設備	1	式	7,540,030	
共用給排水通気立管設備	共用排水通気立管設備	1	式	30,790,670	
計				38,330,700	
共用給排水通気横引管設備	共用給水横引管設備	1	式	2,384,400	
共用給排水通気横引管設備	共用排水通気横引管設備	1	式	17,078,310	
計				19,462,710	
共用排気筒設備	共用排気筒設備	1	式	14,634,430	
計				14,634,430	
共用便所等（寮室以外）衛生等設備	衛生設備	1	式	7,394,820	
共用便所等（寮室以外）衛生等設備	換気設備	1	式	4,496,550	
共用便所等（寮室以外）衛生等設備	空調設備	1	式	2,442,550	
計				14,333,920	
寮室内衛生等設備	寮室内衛生設備	1	式	71,813,076	
寮室内衛生等設備	寮室内換気設備	1	式	33,196,680	
寮室内衛生等設備	寮室内空調設備	1	式	33,205,260	

機械設備工事 中科目別内訳

[illegible]

7

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

屋外設備工事		屋外設備			給水設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
TW-1 受水槽 (組立共)	ステンレス製パネルタンク 2槽式・ポンプ室一体 有効貯水量：39.0m ³	1		基	14,632,000	14,632,000	
PI-1 加圧給水ポンプ ユニット	推定末端圧一定 2台並列3台ローテーション 50φ×65φ ×620L/min×46m×3.7kW	1		基	2,188,000	2,188,000	
搬入費		1		式		176,000	別紙 00-0001
据付費		1		式		125,000	別紙 00-0002
水道配水用ポリエチレン管(直管)	地中埋設 20A	4		m	610	2,440	代価表 0014
水道配水用ポリエチレン管(直管)	地中埋設 50A	7		m	1,130	7,910	
水道配水用ポリエチレン管(直管)	地中埋設 75A	32		m	2,120	67,840	
水道配水用ポリエチレン管(直管)	地中埋設 100A	17		m	3,140	53,380	
水道配水用ポリエチレン管継手(EFソケット)	地中埋設 20A	2		個	3,570	7,140	代価表 0015
水道配水用ポリエチレン管継手(EFソケット)	地中埋設 50A	5		個	4,440	22,200	
水道配水用ポリエチレン管継手(EFソケット)	地中埋設 75A	16		個	6,800	108,800	
水道配水用ポリエチレン管継手(EFソケット)	地中埋設 100A	1		個	9,690	9,690	
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 50A×20A EF継手 チェース	2		個	7,120	14,240	代価表 0016
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 75A×20A EF継手 チェース	1		個	9,040	9,040	代価表 0017
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 75A×75A EF継手 チェース	1		個	16,200	16,200	代価表 0018

機械設備工事 細目別内訳

屋外設備工事		屋外設備			給水設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A×75A EF継手 チェース	1		個	24,900	24,900	代価表 0019
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A×75A EF継手 レデュース	1		個	12,300	12,300	代価表 0020
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 50A フランジ短管(EFソケット)	5		個	10,300	51,500	代価表 0025
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 75A EF継手 フランジ短管	21		個	16,200	340,200	代価表 0026
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A EF継手 フランジ短管	1		個	21,400	21,400	代価表 0027
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 20A EF継手 90°エルボ	2		個	3,850	7,700	代価表 0021
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 50A EF継手 90°エルボ	4		個	5,330	21,320	代価表 0022
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 75A EF継手 90°エルボ	10		個	9,220	92,200	代価表 0023
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A EF継手 90°エルボ	4		個	14,900	59,600	代価表 0024
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 50A	4		m	9,670	38,680	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 65A	1		m	12,800	12,800	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)	フランジ接合 機械室・便所 100A	6		m	30,900	185,400	
給水・耐衝撃ポリ塩ビ管(HIVP)	屋外架空・暗渠 20A	1		m	1,740	1,740	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	12		m	3,050	36,600	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	17		m	6,880	116,960	

機械設備工事 細目別内訳

9

屋外設備工事		屋外設備		給水設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 65A	2		m	9,170	18,340	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 80A	1		m	10,400	10,400	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	フランジ接合 屋外架空・暗渠 100A	2		m	22,600	45,200	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 100A	1		m	8,390	8,390	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	2		個	4,640	9,280	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	6		個	5,580	33,480	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 50A	6		個	18,800	112,800	
ライニング仕切弁	10K(フランジ) 65A	2		個	36,400	72,800	
ライニングバタフライ弁	10K(ウエハー) 65A	1		個	24,400	24,400	
ライニングバタフライ弁	10K(ウエハー) 80A	1		個	28,700	28,700	
ライニングバタフライ弁	10K(ウエハー) 100A	3		個	35,000	105,000	
ワトシール仕切弁	10K 内ねじ型 50A	1		個	32,700	32,700	
バールボックス	25-50	3		か所	33,700	101,100	
バールボックス	65以上	2		か所	39,500	79,000	
ライニング衝撃吸収式逆止弁	10K 100A	1		個	93,900	93,900	代価表 0030

機械設備工事 細目別内訳

屋外設備工事		屋外設備		給水設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
電動弁	20A	2		個	10,700	21,400	
Y形ストレーナー (管端防食コブ)	10K 20A	2		個	4,640	9,280	
Y形ストレーナー (管端防食コブ)	10K 50A	2		個	14,800	29,600	
カー型ストレーナー(SUS製)	100A	2		個	84,100	168,200	
定水位調整弁	ストレート型(副弁無し) 50A	2		個	42,500	85,000	
ボールタップ	20A	2		個	19,100	38,200	
量水器 (取付のみ)	50A	1		個	13,200	13,200	
直読式量水器 (乾式デジタル式)	65A	1		個	157,000	157,000	
市型量水器ボックス	50A	1		組	198,000	198,000	代価表 0037
量水器ボックス	50-80	1		か所	87,400	87,400	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	2		個	5,230	10,460	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	2		個	10,300	20,600	
地中埋設用フレキシブル継手 JIS 10K SUS製 フランジ	65A	2		本	39,500	79,000	
地中埋設用フレキシブル継手 JIS 10K SUS製 フランジ	75A	4		本	44,900	179,600	
防振継手	合成ゴム製 50A	3		個	9,870	29,610	

機械設備工事 細目別内訳

10

屋外設備工事		屋外設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防振継手	合成ゴム製 100A	3	個	20,100	60,300	
カップリング付キース水栓	T28KUNH13	4	個	5,290	21,160	代価表 0001
水栓柱	合成樹脂製 13A	2	個	9,570	19,140	
配管用防虫網	50A	1	個	7,590	7,590	
地中埋設標	鉄 製	3	個	940	2,820	
地中埋設標	プラスチック製	7	個	3,680	25,760	
埋設標識テープ	150幅	55	m	150	8,250	
申請費		1	式		8,040	別紙 00-0003
水質試験費		1	式		192,000	別紙 00-0004
保温工事		1	式		396,000	別紙 00-0005
製作金物		1	式		207,000	別紙 00-0006
土工事		1	式		132,000	別紙 00-0007
残土処分費		1	式		51,400	別紙 00-0008
コンクリート工事		1	式		3,200	別紙 00-0009
電極	3 P (電極コード)	2	個	12,700	25,400	

機械設備工事 細目別内訳

屋外設備工事		屋外設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電極	5 P (電極コード)	2	個	20,000	40,000	
EM-CEケーブル	2mm2- 3C 管内	28	m	610	17,080	
EM-CEケーブル	2mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	12	m	570	6,840	
EM-CEEケーブル	2mm2- 8C 管内	30	m	1,250	37,500	
EM-CEEケーブル	2mm2- 8C FEP内 (PF・CD)	10	m	1,160	11,600	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 28mm	20	m	2,790	55,800	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 31mm	21	m	2,100	44,100	
薄鋼電線管 (C)	隠ぺい・埋込配管 31mm	9	m	1,560	14,040	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	22	m	930	20,460	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	3	箇所	2,140	6,420	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	8	個	3,070	24,560	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 100	8	個	11,400	91,200	
樹脂製 プルボックス WP形	200× 200× 100	2	個	8,340	16,680	
計					21,911,560	

11

機械設備工事 細目別内訳

大阪府警察 淀川 1 单身寮新築機械設備工事 (本体)

機械設備工事 細目別内訳

12

屋外設備工事		屋外設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・水配管用 亜鉛めっき鋼管	ねじ接合 屋外架空・暗渠 100A	7	m	15,600	109,200	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	2	m	5,080	10,160	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 50A	1	m	3,580	3,580	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 65A	1	m	4,570	4,570	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 75A	3	m	5,550	16,650	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 100A	1	m	7,330	7,330	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 25A	3	m	1,600	4,800	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	4	m	2,820	11,280	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 65A	2	m	3,580	7,160	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 75A	2	m	4,370	8,740	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	36	m	5,790	208,440	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 125A	15	m	7,160	107,400	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	37	m	8,940	330,780	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 200A	46	m	12,100	556,600	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 250A	4	m	16,000	64,000	

機械設備工事 細目別内訳

屋外設備工事		屋外設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ライニングバタフライ弁	10K(クエバー) 80A	2	個	28,700	57,400	
配管用防虫網	50A	1	個	7,590	7,590	
配管用防虫網	100A	2	個	11,500	23,000	
間接排水口	100A	2	個	5,630	11,260	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 501～800 T-14 蝶番ロック式	1	組	28,000	28,000	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 801～1200 塩ビふた付	1	組	8,100	8,100	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径125φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	8,210	8,210	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径125φ 90L、45L 801～1200 T-14 蝶番ロック式	1	組	29,900	29,900	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 501～800 T-14 蝶番ロック式	1	組	29,600	29,600	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 801～1200 T-14 蝶番ロック式	5	組	30,600	153,000	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	9,480	9,480	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 塩ビふた付 801～1200	3	組	10,400	31,200	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 801～1200	2	組	11,300	22,600	
プラスチック樹	樹径200φ 150φ-125φx2 YW 塩ビ蓋付 801～1200	3	組	13,900	41,700	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ WLS 塩ビふた付 801～1200	1	組	11,300	11,300	

機械設備工事 細目別内訳

大阪府警察 淀川1 単身寮新築機械設備工事（本体）

14

[illegible][illegible]

機械設備工事 細目別内訳

15

屋外設備工事		屋外設備		ゴミ置場換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EF-8 換気扇	天井扇（低騒音型） 150φ×190CMH×50Pa	2	台	13,400	26,800	
据付費	換気扇	1	式		28,200	別紙 00-0018
スハイルダクト （低圧ダクト）	インサート有 150mm	2	m	3,740	7,480	
ルキシアダクト	保温 無 150mm	2	本	3,340	6,680	
ベントフード・ベントキャップ	ベントキャップ FD付（SUS製） 150A	2	個	7,990	15,980	
塗装工事		1	式		2,700	別紙 00-0019
計					87,840	

機械設備工事 細目別内訳

屋外給水撤去工事		屋外給水撤去工事		屋外給水撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
GX形ダクタイル鋳鉄 異形管（粉体塗装）	75A	1	個	28,700	28,700	
ストップ（鋳鉄管用）	材工共（昼間） 75	1	か所	302,000	302,000	
配管切断 （鋼管類） ・手間のみ	配管切断 80A 保温無	1	か所	4,050	4,050	
撤去工事		1	式		8,030	別紙 00-0020
土工事		1	式		11,200	別紙 00-0021
残土処分		1	式		1,000	別紙 00-0022
アスファルト舗装工事		1	式		38,700	別紙 00-0023
コンクリート類解体工事		1	式		16,100	別紙 00-0024
コンクリート類処分費		1	式		4,120	別紙 00-0025
廃棄物処分費		1	式		460	別紙 00-0026
計					414,360	

機械設備工事 細目別内訳

16

屋内設備工事		共用給排水通気立管設備		共用給水立管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 20A	89	m	2,050	182,450	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 25A	67	m	2,500	167,500	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 30A	71	m	2,720	193,120	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 40A	215	m	3,550	763,250	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 50A	277	m	4,590	1,271,430	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 65A	2	m	5,850	11,700	
止水栓 (量水器用)	ベトナム付伸縮型直結止水栓 20A	96	個	5,370	515,520	
止水栓 (量水器用)	日本協(甲形) 20A	124	個	4,350	539,400	
戸別給水用減圧弁	20A(伸縮継手付)	124	個	17,700	2,194,800	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	24	個	4,640	111,360	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 50A	25	個	14,900	372,500	
製作金物		1	式		959,000	別紙 00-0027
スロープ費		1	式		258,000	別紙 00-0028
計					7,540,030	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備工事		共用給排水通気立管設備		共用排水通気立管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル 耐火二層管 (VP)	屋内一般 75A	587	m	8,410	4,936,670	
排水・硬質ポリ塩化ビニル 耐火二層管 (VP)	屋内一般 100A	1,357	m	11,100	15,062,700	
排水・硬質ポリ塩化ビニル 管 (VP)	屋内一般 40A	646	m	3,300	2,131,800	
通気・硬質ポリ塩化ビニル 耐火二層管 (VP)	屋内一般 65A	29	m	7,130	206,770	
通気・硬質ポリ塩化ビニル 耐火二層管 (VP)	屋内一般 75A	43	m	8,410	361,630	
通気・硬質ポリ塩化ビニル 耐火二層管 (VP)	屋内一般 100A	86	m	11,100	954,600	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 80A	4	m	10,000	40,000	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 100A	7	m	13,200	92,400	
排水通気金物	掃除口兼用露出型 80A	24	個	22,200	532,800	代価表 0033
排水通気金物	掃除口兼用露出型 100A	49	個	23,000	1,127,000	代価表 0034
防水継手	80A	24	個	23,300	559,200	代価表 0035
防水継手	100A	49	個	27,800	1,362,200	代価表 0036
塗装工事		1	式		14,900	別紙 00-0029
製作金物		1	式		1,030,000	別紙 00-0030
スロープ費		1	式		2,378,000	別紙 00-0031

17

[illegible]

屋内設備工事		共用給排水通気横引管設備		共用給水横引管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 20A	15	m	1,740	26,100	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 50A	86	m	4,590	394,740	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 65A	3	m	5,850	17,550	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 75A	62	m	7,220	447,640	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	1	個	4,640	4,640	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 50A	3	個	14,900	44,700	
ボールタップ	20A	1	個	19,100	19,100	
フレキシア®ジョイント	ヘッパース®形 20A	1	個	5,230	5,230	
保温工事		1	式		90,600	別紙 00-0032
コンクリート基礎		1	式		25,500	別紙 00-0033
製作金物		1	式		1,220,000	別紙 00-0034
スリーブ費		1	式		88,600	別紙 00-0035
計					2,384,400	

機械設備工事 細目別内訳

19

屋内設備工事		共用排気筒設備		共用排気筒設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排気筒（直管）	100A	402	m	9,330	3,750,660	
排気筒（曲管）	90° L 100A	244	個	1,090	265,960	
排気トップ	100A	67	個	7,930	531,310	代価表 0047
保温工事		1	式		869,000	別紙 00-0039
スベイラダクト（低圧ダクト）	インサート有 100mm	310	m	3,120	967,200	
スベイラダクト（低圧ダクト）	インサート有 125mm	254	m	3,440	873,760	
丸形 防火ダクト	100φ	58	個	12,100	701,800	
丸形 防火ダクト	125φ	58	個	12,600	730,800	
パイプフード・ベントキャップ	深型パイプフード（SUS製）100A	58	個	7,340	425,720	
パイプフード・ベントキャップ	深型パイプフード（SUS製）125A	58	個	8,200	475,600	
パイプフード・ベントキャップ	深型FD付パイプフード（SUS製）100A	162	個	8,310	1,346,220	
パイプフード・ベントキャップ	ベントキャップFD付（SUS製）125A 二管路用	162	個	18,200	2,948,400	代価表 0044
塗装工事		1	式		411,000	別紙 00-0040
スロープ費		1	式		337,000	別紙 00-0041
計					14,634,430	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備工事		共用便所等（寮室以外）衛生等設備		衛生設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	CS670B SH671BA 相当品	5	組	59,100	295,500	代価表 0003
車椅子対応便器	CS20AB SH30BA 相当品	1	組	131,000	131,000	代価表 0004
小便器	UFS800CE 相当品	3	組	102,000	306,000	代価表 0005
洗面器	L250CM, TENA41A 相当品	4	組	51,600	206,400	代価表 0006
洗面器	L270CM, TENA41A 相当品	1	組	55,500	55,500	代価表 0007
手洗器	LSE570APR 相当品	1	組	45,100	45,100	代価表 0008
オストメイト	UAS81LDB1N 相当品	1	組	330,000	330,000	代価表 0009
掃除流し	SK22A（相当品） 水栓（T23AE20C）	11	組	78,800	866,800	
洗濯機用防水パン	PWP640N2W	40	個	14,500	580,000	代価表 0010
洗濯水栓	TW11GR	40	個	6,770	270,800	代価表 0011
流し用混合水栓（ 府営住宅用）	TKS05301J（相当品）	1	個	14,200	14,200	
WHF-1 電気温水器	貯湯量 12L	1	台	72,400	72,400	代価表 0013
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管（HIVP）	屋内一般 20A	62	m	2,050	127,100	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管（HIVP）	屋内一般 25A	24	m	2,500	60,000	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管（HIVP）	屋内一般 30A	20	m	2,720	54,400	

機械設備工事 細目別内訳

20

屋内設備工事		共用便所等（寮室以外）衛生等設備		衛生設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 20A	37	m	2,430	89,910	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 25A	10	m	2,990	29,900	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 30A	2	m	3,250	6,500	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 40A	6	m	4,220	25,320	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 50A	9	m	5,470	49,230	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 65A	1	m	6,970	6,970	
給湯・被覆銅管	屋内一般 20A (3/4B)	1	m	4,330	4,330	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル 耐火二層管 (VP)	屋内一般 50A	29	m	5,550	160,950	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル 耐火二層管 (VP)	屋内一般 65A	11	m	7,130	78,430	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル 耐火二層管 (VP)	屋内一般 75A	47	m	8,410	395,270	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	3	m	4,230	12,690	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 65A	1	m	5,390	5,390	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 75A	5	m	6,530	32,650	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	16	m	3,950	63,200	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	6	m	5,080	30,480	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備工事		共用便所等（寮室以外）衛生等設備		衛生設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	1	m	6,470	6,470	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	22	m	7,820	172,040	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	17	m	10,200	173,400	
通気・硬質ポリ 塩化ビニル 耐火二層管 (VP)	屋内一般 50A	59	m	5,550	327,450	
通気・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	2	m	4,230	8,460	
通気・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	15	m	3,950	59,250	
通気・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	5	m	6,470	32,350	
通気・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	8	m	7,820	62,560	
排湿筒（直管）	100A	40	m	9,330	373,200	
排湿筒（曲管）	90° L 100A	40	個	1,090	43,600	
排気トップ	100A	40	個	7,930	317,200	代価表 0047
青銅仕切弁	10K (ねじ) 20A	1	個	4,640	4,640	
青銅仕切弁	10K (ねじ) 32A	10	個	8,360	83,600	
青銅仕切弁	10K (ねじ) 50A	2	個	14,900	29,800	
ラインダクトファイヤ	10K (クエハー) 65A	1	個	24,400	24,400	

機械設備工事 細目別内訳

21

屋内設備工事		共用便所等（寮室以外）衛生等設備		衛生設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水用減圧弁	32A	6	個	61,400	368,400	
水用減圧弁	65A	1	個	162,000	162,000	
床上掃除口 (非防水形)	COA 40A	1	個	7,380	7,380	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	12	個	10,900	130,800	
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	4	個	12,800	51,200	
排水通気金物	7mm製 埋込型 80A	1	個	15,900	15,900	
保温工事		1	式		217,000	別紙 00-0042
形鋼振れ止め支持		1	式		73,300	別紙 00-0043
刈-フ 費		1	式		244,000	別紙 00-0044
計					7,394,820	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備工事		共用便所等（寮室以外）衛生等設備		換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
HEU-1 全熱交換器ユニット	天井セット型 140m3/H×50Pa	1	台	93,500	93,500	
HEU-2 全熱交換器ユニット	天井セット型 150m3/H×60Pa	1	台	93,500	93,500	
HEU-3 全熱交換器ユニット	天井セット型 375m3/H×50Pa	4	台	128,000	512,000	
EF-1 換気扇	天井扇（低騒音型） 150φ 235m3/H×50Pa	2	台	14,900	29,800	
EF-2 換気扇	天井扇（低騒音型） 100φ 140m3/H×50Pa	1	台	9,470	9,470	
EF-3 換気扇	天井扇（低騒音型） 100φ 155m3/H×50Pa	2	台	9,470	18,940	
EF-4 換気扇	天井扇（低騒音型） 100φ 170m3/H×50Pa	2	台	9,470	18,940	
EF-5 換気扇	天井扇（低騒音型） 150φ 200m3/H×50Pa	2	台	13,400	26,800	
EF-6 換気扇	天井扇（低騒音型） 150φ 265m3/H×50Pa	2	台	14,900	29,800	
EF-7 換気扇	天井扇（低騒音型） 150φ 140m3/H×50Pa	1	台	17,300	17,300	
EF-9 換気扇	天井扇（低騒音型） 200φ 700m3/H×25Pa	10	台	24,700	247,000	
据付費	全熱交換ユニット、換気扇	1	式		777,000	別紙 00-0045
其板アラン工 法ダクト	インサート有 0.5mm（～450mm）	6	m	5,380	32,280	
スバイラダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	7	m	3,120	21,840	
スバイラダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	53	m	3,740	198,220	

機械設備工事 細目別内訳

22

屋内設備工事		共用便所等（寮室以外）衛生等設備		換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スベ イルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	55	m	4,660	256,300	
スベ イルダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	21	m	5,660	118,860	
フレキシブルダクト	保温 有 150mm	7	本	3,540	24,780	
フレキシブルダクト	保温 有 200mm	12	本	4,730	56,760	
フレキシブルダクト	保温 有 250mm	10	本	5,910	59,100	
フレキシブルダクト	保温 無 100mm	1	本	2,220	2,220	
フレキシブルダクト	保温 無 150mm	8	本	3,340	26,720	
フレキシブルダクト	保温 無 200mm	4	本	4,610	18,440	
フレキシブルダクト	保温 無 250mm	10	本	5,780	57,800	
ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250	7	個	9,940	69,580	
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	10	個	13,100	131,000	代価表 0043
丸形 防火ダンパー	150 φ	2	個	12,600	25,200	
丸形 防火ダンパー	200 φ	2	個	13,200	26,400	
ハイブード・ベントキャップ	ベントキャップ (SUS製) 100A	1	個	4,110	4,110	
ハイブード・ベントキャップ	ベントキャップ (SUS製) 150A	13	個	4,810	62,530	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備工事		共用便所等（寮室以外）衛生等設備		換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ハイブード・ベントキャップ	ベントキャップ (SUS製) 200A	10	個	6,170	61,700	
ハイブード・ベントキャップ	ベントキャップ FD付 (SUS製) 200A	4	個	9,720	38,880	
ハイブード・ベントキャップ	ベントキャップ (SUS製) 250A (編向型)	10	個	21,000	210,000	代価表 0045
ハイブード・ベントキャップ	深型ハイブード (SUS製) 150A	2	個	8,500	17,000	
ハイブード・ベントキャップ	深型ハイブード (SUS製) 200A	2	個	13,200	26,400	
ハイブード・ベントキャップ	深型FD付ハイブード (SUS製) 250A	10	個	25,600	256,000	代価表 0046
EM-CEEケーブル	1.25mm2ー 8C ヒット・天井	25	m	910	22,750	
EM-CEEケーブル	1.25mm2ー 8C FEP内 (PF・CD)	7	m	990	6,930	
制気口ボックス類		1	式		389,000	別紙 00-0046
保温工事		1	式		331,000	別紙 00-0047
塗装工事		1	式		14,300	別紙 00-0048
スロープ費		1	式		56,400	別紙 00-0049
計					4,496,550	

機械設備工事 細目別内訳

23

屋内設備工事		共用便所等（寮室以外）衛生等設備		空調設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ACP-1 パッケージ形空調 和機	天吊り形 必要冷房能力 3.6kw 必要暖房能力 4.0kw	2	組	196,000	392,000	
ACP-2 パッケージ形空調 和機	天吊り形 必要冷房能力 5.0kw 必要暖房能力 5.6kw	4	組	230,000	920,000	
ACP-3 パッケージ形空調 和機	天吊り形 必要冷房能力 3.6kw 必要暖房能力 4.0kw	2	組	196,000	392,000	
据付費		1	式		171,000	別紙 00-0050
室外機用コンクリート ブロック	100W×450L×70H (コーム7°レート付)	18	個	2,180	39,240	
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	37	m	1,680	62,160	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	37	m	2,910	107,670	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	29	m	2,610	75,690	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 2C ビット・天井	37	m	360	13,320	
保温工事		1	式		262,000	別紙 00-0051
クーラー用スリーブ		1	式		7,470	別紙 00-0052
計					2,442,550	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備工事		寮室内衛生等設備		寮室内衛生設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
寮室内衛生設備工 事	3階以上の住戸	136	戸	328,709	44,704,424	
寮室内衛生設備工 事	3階以上の住戸 (排気筒延長あり)	56	戸	328,709	18,407,704	
寮室内衛生設備工 事	2階住戸	17	戸	311,049	5,287,833	
寮室内衛生設備工 事	2階住戸 (排気筒延長あり)	7	戸	311,049	2,177,343	
寮室内衛生設備工 事	1階住戸 (排気筒延長有り)	4	戸	308,943	1,235,772	
計					71,813,076	

24

機械設備工事 細目別内訳

大阪府警察 淀川1単身寮新築機械設備工事（本体）

機械設備工事 細目別内訳

消火設備工事		消火設備		連結送水管設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
消火・圧力配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 40A	3		m	7,030	21,090	
消火・圧力配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 65A	3		m	12,600	37,800	
消火・圧力配管用炭素鋼鋼管(白)	溶接接合 屋内一般 100A	137		m	16,900	2,315,300	
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 20A	1		m	3,540	3,540	
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 32A	2		m	5,560	11,120	
消火・塩ビ外面被覆鋼管(STPG-370VS)	ねじ接合 地中配管 100A	1		m	26,300	26,300	
消火用塩ビ樹脂管(直管)	地中埋設 100A	52		m	3,140	163,280	
消火用塩ビ樹脂管継手(EFジャケット)	地中埋設 100A	13		個	9,690	125,970	
消火用塩ビ樹脂管継手	地中埋設 100A EF継手 90°エルボ	12		個	14,900	178,800	代価表 0028
消火用塩ビ樹脂管継手	地中埋設 100A EF継手 フランジ短管	8		個	21,400	171,200	代価表 0029
送水口	スタンド形 差込式 65A	2		個	106,000	212,000	
放水口格納箱	HB-12B	16		組	65,200	1,043,200	
連結送水管用ベールジョイント(一連用)(土工事含まず)	100A 1.6型 内フランジ式(格納箱共)	2		個	218,000	436,000	
消火用充水槽	FRP製 カットイッテ架台鋼製溶融亜鉛メッキ 100L 1.5G 架台300H	1		基	154,000	154,000	代価表 0012
消防隊専用栓弁	差込式 65A	1		個	24,000	24,000	

機械設備工事 細目別内訳

消火設備工事		消火設備		連結送水管設備			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
仕切弁(管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 20A	1		個	4,420	4,420	
仕切弁(管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 40A	1		個	13,500	13,500	
逆止弁(16K)	40A	1		個	12,100	12,100	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 40A	1		個	8,690	8,690	
配管用防虫網	32A	1		個	5,860	5,860	
地中埋設標	鉄 製	5		個	940	4,700	
地中埋設標	プラスチック製	1		個	3,680	3,680	
埋設標識テープ	150幅	50		m	150	7,500	
塗装工事		1		式		2,470	別紙 00-0053
保温工事		1		式		132,000	別紙 00-0054
製作金物		1		式		78,100	別紙 00-0055
土工事		1		式		132,000	別紙 00-0056
残土処分費		1		式		22,700	別紙 00-0057
コンクリート工事		1		式		154,000	別紙 00-0058
形鋼振れ止め支持		1		式		71,600	別紙 00-0059

機械設備工事 別紙明細大阪府警察 淀川1 単身寮新築機械設備工事（本体）

機械設備工事 別紙明細

28

屋外設備工事		屋外設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		396,000	別紙 00-0005
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	0.2	m	7,870	1,574	
給水管 保温	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 50A	4.2	m	2,300	9,660	
給水管 保温	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 65A	1.3	m	2,610	3,393	
給水管 保温	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 100A	6.2	m	3,740	23,188	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	11.4	m	6,040	68,856	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	16.7	m	7,870	131,429	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 65A	1.7	m	8,750	14,875	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A	1.3	m	9,870	12,831	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A	1.5	m	11,600	17,400	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A	0.3	m	11,600	3,480	
給水用弁類 保温	ポリスチレン(パタフライ弁) 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 65A	1	個	12,600	12,600	
給水用弁類 保温	ポリスチレン(パタフライ弁) 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 100A	3	個	16,400	49,200	
給水用弁類 保温	ポリスチレン(パタフライ弁) 屋外露出 ステンレス鋼板 80A	1	個	19,500	19,500	
給水用弁類 保温	ポリスチレン 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 100A	1	個	28,400	28,400	

機械設備工事 別紙明細

屋外設備工事		屋外設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		396,000	別紙 00-0005
計					396,386	
製作金物		1	式		207,000	別紙 00-0006
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 (等辺山形鋼)	32.9	m	4,440	146,076	
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5× 75×40 (溝形鋼)	0.6	m	4,640	2,784	
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×125×65 (溝形鋼)	0.5	m	6,100	3,050	
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50 (平鋼)	13.6	m	4,090	55,624	
計					207,534	

機械設備工事 別紙明細

29

屋外設備工事		屋外設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		132,000	別紙 00-0007
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	17.92	m3	1,250	22,400	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	9.56	m3	2,550	24,378	
土工事	山砂の類 -	8.4	m3	7,500	63,000	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 17.5km以下	8.4	m3	2,740	23,016	
計					132,794	
残土処分費		1	式		51,400	別紙 00-0008
残土処分費	投棄料(尼崎沖埋立処分場)	8.4	m3	2,520	21,168	
高速道路代金	大型車	16	台	1,890	30,240	
計					51,408	

機械設備工事 別紙明細

屋外設備工事		屋外設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事		1	式		3,200	別紙 00-0009
プラスチック製型枠	100×100×100	10	個	280	2,800	
コンクリート工事	コンクリート 手練り (m3)	0.01		40,800	408	
計					3,208	

機械設備工事 別紙明細

30

屋外設備工事		屋外設備		散水栓設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		476,000	別紙 00-0010
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	70.83	m3	1,250	88,537.5	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	43.27	m3	2,550	110,338.5	
土工事	山砂の類 -	26.91	m3	7,500	201,825	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 17.5km以下	27.56	m3	2,740	75,514.4	
計					476,215.4	
残土処分費		1	式		69,400	別紙 00-0011
残土処分費	投棄料(尼崎沖埋立処分場)	27.56	m3	2,520	69,451.2	
計					69,451.2	

機械設備工事 別紙明細

屋外設備工事		屋外設備		散水栓設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事		1	式		35,100	別紙 00-0012
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)	0.23		36,400	8,372	
コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)	2.5		8,640	21,600	
コンクリート工事	捨てコンクリート (m3)	0.09		36,400	3,276	
コンクリート工事	砂利地業 切込み砂利 (m3)	0.26		7,440	1,934.4	
計					35,182.4	

31

機械設備工事 別紙明細

大阪府警察 淀川 1 単身寮新築機械設備工事（本体）

機械設備工事 別紙明細

33

屋外給水撤去工事		屋外給水撤去工事		屋外給水撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事		1	式		8,030	別紙 00-0020
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	3	m	1,740	5,220	
弁類撤去 再使用しない	80A	1	個	2,750	2,750	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m ³	6,250	62.5	
計					8,032.5	
土工事		1	式		11,200	別紙 00-0021
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m ³	2.16	m ³	1,250	2,700	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m ³	1.76	m ³	2,550	4,488	
土工事	山砂の類 -	0.4	m ³	7,500	3,000	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m ³ 土砂 DID区間有り 17.5km以下	0.4	m ³	2,740	1,096	
計					11,284	

機械設備工事 別紙明細

屋外給水撤去工事		屋外給水撤去工事		屋外給水撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
残土処分		1	式		1,000	別紙 00-0022
残土処分費	投棄料(尼崎沖埋立処分場)	0.4	m ³	2,520	1,008	
計					1,008	
アスファルト舗装工事		1	式		38,700	別紙 00-0023
アスファルト舗装	機械舗装 仮復旧 路盤 30cm、アスファルト5cm	1.44	m ²	5,110	7,358.4	代価表 0041
アスファルト舗装	機械舗装 本復旧 アスファルト 5cm	12	m ²	2,620	31,440	代価表 0042
計					38,798.4	
コンクリート類解体工事		1	式		16,100	別紙 00-0024
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m) -	21		410	8,610	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m ³) -	0.67		6,160	4,127.2	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m ³) -	0.5		2,240	1,120	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	1.17	m ³	1,920	2,246.4	
計					16,103.6	

機械設備工事 別紙明細

34

屋外給水撤去工事		屋外給水撤去工事		屋外給水撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		4,120	別紙 00-0025
コンクリート類処分費	アスファルト	0.67	m3	3,525	2,361.75	
コンクリート類処分費	路盤材	0.5	m3	3,525	1,762.5	
計					4,124.25	
廃棄物処分費		1	式		460	別紙 00-0026
金属くず		0.04	t	11,700	468	
計					468	

機械設備工事 別紙明細

屋内設備工事		共用給排水通気立管設備		共用給水立管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		959,000	別紙 00-0027
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×50×50 (等辺山形鋼)	216	m	4,440	959,040	
計					959,040	
ロープ 費		1	式		258,000	別紙 00-0028
ロープ (給水立管)		10	%	2,589,450	258,945	
計					258,945	

機械設備工事 別紙明細

35

屋内設備工事		共用給排水通気立管設備		共用排水通気立管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塗装工事		1	式		14,900	別紙 00-0029
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 80A	3.6	m	1,230	4,428	
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 100A	7.4	m	1,420	10,508	
計					14,936	
製作金物		1	式		1,030,000	別紙 00-0030
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 (等辺山形鋼)	232	m	4,440	1,030,080	
計					1,030,080	
ロープ 費		1	式		2,378,000	別紙 00-0031
ロープ (排水立管)		10	%	23,786,570	2,378,657	
計					2,378,657	

機械設備工事 別紙明細

屋内設備工事		共用給排水通気横引管設備		共用給水横引管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		90,600	別紙 00-0032
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A	15	m	6,040	90,600	
計					90,600	
コンクリート基礎		1	式		25,500	別紙 00-0033
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m ³)	0.1		36,400	3,640	
コンクリート工事	型枠 一般用 (m ²)	1.67		8,640	14,428.8	
コンクリート(材料のみ)	コンクリート (6t)	0.97	m ³	7,720	7,488.4	
計					25,557.2	
製作金物		1	式		1,220,000	別紙 00-0034
SUS製 製作金物	4×100×50 (溝形鋼)	85.3	m	13,000	1,108,900	
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 (等辺山形鋼)	7.3	m	4,440	32,412	
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50 (平鋼)	19.4	m	4,090	79,346	
計					1,220,658	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

屋内設備工事		共用給排水通気横引管設備		共用排水通気横引管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		5,986,000	別紙 00-0036
排水管消音 (鉛シート+保温 +鉛シート巻)	50A	78.4	m	12,600	987,840	
排水管消音 (鉛シート+保温 +鉛シート巻)	80A	132	m	15,600	2,059,200	
排水管消音 (鉛シート+保温 +鉛シート巻)	100A	154.7	m	19,000	2,939,300	
計					5,986,340	
製作金物		1	式		1,304,000	別紙 00-0037
SUS製 製作金物	6× 50× 50 (等辺山形鋼)	121.9	m	10,700	1,304,330	
計					1,304,330	
スラブ 費		1	式		872,000	別紙 00-0038
スラブ (排水横引)		10	%	8,725,280	872,528	
計					872,528	

機械設備工事 別紙明細

37

屋内設備工事		共用排気筒設備		共用排気筒設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		869,000	別紙 00-0039
排気筒 保温	ロックウール 屋内露出	109.2	m ²	7,960	869,232	
計					869,232	
塗装工事		1	式		411,000	別紙 00-0040
外 装 塗装	亜鉛鉄板製外・露出	172	m ²	2,390	411,080	
計					411,080	
スロープ 費		1	式		337,000	別紙 00-0041
スロープ (給湯)		9	%	3,750,660	337,559.4	
計					337,559.4	

機械設備工事 別紙明細

屋内設備工事		共用便所等 (寮室以外) 衛生等設備		衛生設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		217,000	別紙 00-0042
排気筒 保温	ロックウール 屋内露出	7.7	m ²	7,960	61,292	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミグラス化粧筒 20A	62	m	1,460	90,520	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミグラス化粧筒 25A	24	m	1,480	35,520	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミグラス化粧筒 32A	6.5	m	1,630	10,595	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミグラス化粧筒 20A	12.4	m	1,460	18,104	
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミグラス化粧筒 25A	1	m	1,480	1,480	
計					217,511	
形鋼振れ止め支持		1	式		73,300	別紙 00-0043
形鋼振止 (事務所 給水)		3	%	449,330	13,479.9	
形鋼振止 (事務所 排水)		3	%	1,994,240	59,827.2	
計					73,307.1	

機械設備工事 別紙明細

39

屋内設備工事		共用便所等（寮室以外）衛生等設備		換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		331,000	別紙 00-0047
長方形タテ保温	ガラスウール 屋内露出 カー亜鉛鉄板 保温厚50	4.2	m ²	15,100	63,420	
長方形タテ保温	ガラスウール 屋内隠ぺい, タテシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25	2.1	m ²	5,880	12,348	
スパイラルタテ保温 (32K)	ガラスウール 屋内隠ぺい, タテシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25 150mm	22.9	m	2,420	55,418	
スパイラルタテ保温 (32K)	ガラスウール 屋内隠ぺい, タテシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25 200mm	41.5	m	2,990	124,085	
スパイラルタテ保温 (32K)	ガラスウール 屋内露出 カー亜鉛鉄板 保温厚50 250mm	4	m	12,700	50,800	
排気筒 保温	ロックウール・隠ぺい	2.5	m ²	10,200	25,500	
計					331,571	
塗装工事		1	式		14,300	別紙 00-0048
タテ 塗装	亜鉛鉄板製タテ・露出	6	m ²	2,390	14,340	
計					14,340	

機械設備工事 別紙明細

屋内設備工事		共用便所等（寮室以外）衛生等設備		換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーテック費		1	式		56,400	別紙 00-0049
シーテック（事務所換気）		9	%	627,500	56,475	
計					56,475	

機械設備工事 別紙明細

40

屋内設備工事		共用便所等（寮室以外）衛生等設備		空調設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		171,000	別紙 00-0050
ルームエアコンディショナー 【セパレート形（圧縮機 屋外形）】据付	屋外機 床置き 3.6kW以下	4	台	10,400	41,600	
ルームエアコンディショナー 【セパレート形（圧縮機 屋外形）】据付	屋外機 床置き 6.3kW以下	4	台	21,200	84,800	
ルームエアコンディショナー 【セパレート形（圧縮機 屋外形）】据付	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	4	台	3,390	13,560	
ルームエアコンディショナー 【セパレート形（圧縮機 屋外形）】据付	屋内機 壁掛け 6.3kW以下	4	台	7,920	31,680	
計					171,640	
保温工事		1	式		262,000	別紙 00-0051
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	5	m	3,370	16,850	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	31.5	m	7,130	224,595	
排水管 保温	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー 32A	8.4	m	2,500	21,000	
計					262,445	

機械設備工事 別紙明細

屋内設備工事		共用便所等（寮室以外）衛生等設備		空調設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
クーラー用スリーブ		1	式		7,470	別紙 00-0052
スリーブ	紙チューブ 径75 長さ250	9	か所	830	7,470	
計					7,470	

機械設備工事 別紙明細

41

消火設備工事		消火設備		連結送水管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塗装工事		1	式		2,470	別紙 00-0053
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 20A	1	m	710	710	
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 32A	2	m	880	1,760	
計					2,470	
保温工事		1	式		132,000	別紙 00-0054
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	0.8	m	6,040	4,832	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A	2.9	m	7,400	21,460	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 65A	12.1	m	8,750	105,875	
計					132,167	

機械設備工事 別紙明細

消火設備工事		消火設備		連結送水管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		78,100	別紙 00-0055
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 (等辺山形鋼)	3.3	m	4,440	14,652	
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50 (平鋼)	9	m	4,090	36,810	
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 (等辺山形鋼)	6	m	4,440	26,640	
計					78,102	
土工事		1	式		132,000	別紙 00-0056
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	16.72	m3	1,250	20,900	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	7.69	m3	2,550	19,609.5	
土工事	山砂の類 -	9.03	m3	7,500	67,725	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 17.5km以下	9.03	m3	2,740	24,742.2	
計					132,976.7	

機械設備工事 別紙明細

42

消火設備工事		消火設備		連結送水管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
残土処分費		1	式		22,700	別紙 00-0057
残土処分費	投棄料(尼崎沖埋立処分場)	9.03	m3	2,520	22,755.6	
計					22,755.6	
コンクリート工事		1	式		154,000	別紙 00-0058
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)	0.9		36,400	32,760	
コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)	11.78		8,640	101,779.2	
コンクリート工事	捨てコンクリート (m3)	0.14		36,400	5,096	
コンクリート工事	砂利地業 切込み砂利 (m3)	0.4		7,440	2,976	
コンクリート(材料のみ)	コンクリート(6t)	0.45	㎡	7,720	3,474	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)	31		220	6,820	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 75A	0.3	m	4,370	1,311	
計					154,216.2	

機械設備工事 別紙明細

消火設備工事		消火設備		連結送水管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
形鋼振れ止め支持		1	式		71,600	別紙 00-0059
形鋼振止(連結送水管)		3	%	2,388,850	71,665.5	
計					71,665.5	
スレーブ 費		1	式		238,000	別紙 00-0060
スレーブ(連結送水管)		10	%	2,388,850	238,885	
計					238,885	

代価表一覧

44

衛生設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	カップリング付キーストック水栓	T28KUNH13	個	1	5,290	5,299.76	有り 代価表 0001
	カップリング付キーストック水栓	T28AKUH13	個	1	5,410	5,419.76	有り 代価表 0002
	洋風便器	CS670B SH671BA 相当品	組	1	59,100	59,140	有り 代価表 0003
	車椅子対応便器	CS20AB SH30BA 相当品	組	1	131,000	131,040	有り 代価表 0004
	小便器	UFS800CE 相当品	組	1	102,000	102,300	有り 代価表 0005
	洗面器	L250CM, TENA41A 相当品	組	1	51,600	51,600	有り 代価表 0006
	洗面器	L270CM, TENA41A 相当品	組	1	55,500	55,500	有り 代価表 0007
	手洗器	LSE570APR 相当品	組	1	45,100	45,100	有り 代価表 0008
	オストメイト	UASS1LDB1N 相当品	組	1	330,000	330,980	有り 代価表 0009
	洗濯機用防水ベン	PWP640N2W	個	1	14,500	14,510	有り 代価表 0010
	洗濯水栓	TW11GR	個	1	6,770	6,779.76	有り 代価表 0011
	消火用充水槽	FRP製 サンドイッチ架台鋼製溶融亜鉛メッキ 100L 1.5G 架台300H	基	1	154,000	154,164.7	有り 代価表 0012
	WHE-1 電気温水器	貯湯量 12L	台	1	72,400	72,455.6	有り 代価表 0013

代価表一覧

配管							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	水道配水用ポリエチレン管(直管)	地中埋設 20A	m	1	610	614	有り 代価表 0014
	水道配水用ポリエチレン管継手(EFソケット)	地中埋設 20A	個	1	3,570	3,574.5	有り 代価表 0015
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 50A×20A EF継手 チース	個	1	7,120	7,123.5	有り 代価表 0016
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 75A×20A EF継手 チース	個	1	9,040	9,048	有り 代価表 0017
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 75A×75A EF継手 チース	個	1	16,200	16,272	有り 代価表 0018
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A×75A EF継手 チース	個	1	24,900	24,906	有り 代価表 0019
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A×75A EF継手 レデュース	個	1	12,300	12,348	有り 代価表 0020
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 20A EF継手 90° エルボ	個	1	3,850	3,858	有り 代価表 0021
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 50A EF継手 90° エルボ	個	1	5,330	5,338.5	有り 代価表 0022
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 75A EF継手 90° エルボ	個	1	9,220	9,226.5	有り 代価表 0023
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A EF継手 90° エルボ	個	1	14,900	14,931	有り 代価表 0024
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 50A フランジ短管(EFソケット)	個	1	10,300	10,326	有り 代価表 0025
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 75A EF継手 フランジ短管	個	1	16,200	16,272	有り 代価表 0026
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A EF継手 フランジ短管	個	1	21,400	21,441	有り 代価表 0027
	消火用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A EF継手 90° エルボ	個	1	14,900	14,931	有り 代価表 0028

45

代價表一覽

大阪府警察 淀川1単身寮新築機械設備工事（本体）

代価表

47

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	カップリング付キー式横水栓	T28KUNH13	個	1			5,290		代価表 0001
01	カップリング付キー式横水栓	T28KUNH13	個	1	1	3,440	3,440		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	1,859.76	1,859.76		
	計						5,299.76		
	カップリング付キー式横水栓	T28AKUH13	個	1			5,410		代価表 0002
01	カップリング付キー式横水栓	T28AKUH13	個	1	1	3,560	3,560		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	1,859.76	1,859.76		
	計						5,419.76		
	洋風便器	CS670B SH671BA 相当品	組	1			59,100		代価表 0003
01	洋風便器	CS670B SH671BA 相当品	組	1	1	35,100	35,100		
02	大便器 取付	タノ式 普通便座	組	1	1	24,040	24,040		
	計						59,140		

代価表

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	車椅子対応便器	CS20AB SH30BA 相当品	組	1			131,000		代価表 0004
01	車椅子対応便器	CS20AB SH30BA 相当品	組	1	1	107,000	107,000		
02	大便器 取付	タノ式 普通便座	組	1	1	24,040	24,040		
	計						131,040		
	小便器	UFS800CE 相当品	組	1			102,000		代価表 0005
01	小便器	UFS800CE 相当品	組	1	1	86,500	86,500		
02	小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 大形	組	1	1	15,800	15,800		
	計						102,300		
	洗面器	L250CM, TENA41A 相当品	組	1			51,600		代価表 0006
01	洗面器	L250CM, TENA41A 相当品	組	1	1	40,200	40,200		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	11,400	11,400		
	計						51,600		

代価表

48

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	洗面器	L270CM, TENA41A 相当品	組	1			55,500		代価表 0007
01	洗面器	L270CM, TENA41A 相当品	組	1	1	44,100	44,100		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	11,400	11,400		
	計						55,500		
	手洗器	LSE570APR 相当品	組	1			45,100		代価表 0008
01	手洗器	LSE570APR 相当品	組	1	1	38,900	38,900		
02	手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1	1	6,200	6,200		
	計						45,100		
	オストメイト	UAS81LDB1N 相当品	組	1			330,000		代価表 0009
01	オストメイト	UAS81LDB1N 相当品	組	1	1	257,000	257,000		
02	壁掛形汚物流しユニット 取付	水石鹸入れ、紙巻器、温水器を含む	組	1	1	73,980	73,980		
	計						330,980		

代価表

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	洗濯機用防水ベン	PWP640N2W	個	1			14,500		代価表 0010
01	洗濯機用防水ベン	PWP640N2W	個	1	1	7,360	7,360		
02	洗濯機ベン 取付	トラップ 付き	組	1	1	7,150	7,150		
	計						14,510		
	洗濯水栓	TW11GR	個	1			6,770		代価表 0011
01	洗濯水栓	TW11GR	個	1	1	4,920	4,920		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	1,859.76	1,859.76		
	計						6,779.76		
	消火用充水槽	FRP製 サンドイッチ架台鋼製溶融亜鉛メッキ 100L 1.5G 架台300H	基	1			154,000		代価表 0012
01	消火用充水槽	FRP製 サンドイッチ架台鋼製溶融亜鉛メッキ 100L 1.5G 架台300H	基	1	1	142,000	142,000		
02	開放形 膨張タンク 据付	TE-100	基	1	1	12,164.7	12,164.7		
	計						154,164.7		

代価表

49

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	WHE-1 電気温水器	貯湯量 12L	台	1			72,400		代価表 0013
01	WHE-1 電気温水器	貯湯量 12L	台	1	1	60,500	60,500		
02	電気貯湯湯沸器 据付	置台形 20L	台	1	1	11,955.6	11,955.6		
	計						72,455.6		

代価表

配管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	水道配水用ポリエチレン管(直管)	地中埋設 20A	m	1			610		代価表 0014
01	水道配水用ポリエチレン管(直管)	20A	m	1	1.05	190	199.5		
02	接合材等			1	0.05	190	9.5		
03	配管工		人	0.015	1	21,600	324	○	
	その他		式	1	0.25	324	81		
	計						614		
	水道配水用ポリエチレン管継手(EFソケット)	地中埋設 20A	個	1			3,570		代価表 0015
01	水道配水用ポリエチレン管継手	20A EF継手 ソケット	個	1	1	910	910		
02	接合材等			1	0.05	910	45.5		
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 50A	か所	1	1	2,619	2,619		
	計						3,574.5		

代価表

50

配管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 50A×20A EF継手 チース	個	1			7,120		代価表 0016
01	水道配水用ポリエチレン管継手	50A×20A EF継手 チース	個	1	1	4,290	4,290		
02	接合材等			1	0.05	4,290	214.5		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 50A	か所	1	1	2,619	2,619		
	計						7,123.5		
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 75A×20A EF継手 チース	個	1			9,040		代価表 0017
01	水道配水用ポリエチレン管継手	75A×20A EF継手 チース	個	1	1	5,120	5,120		
02	接合材等			1	0.05	5,120	256		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 75A	か所	1	1	3,672	3,672		
	計						9,048		

代価表

配管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 75A×75A EF継手 チース	個	1			16,200		代価表 0018
01	水道配水用ポリエチレン管継手	75A×75A EF継手 チース	個	1	1	12,000	12,000		
02	接合材等			1	0.05	12,000	600		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 75A	か所	1	1	3,672	3,672		
	計						16,272		
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A×75A EF継手 チース	個	1			24,900		代価表 0019
01	水道配水用ポリエチレン管継手	100A×75A EF継手 チース	個	1	1	19,400	19,400		
02	接合材等			1	0.05	19,400	970		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 100A	か所	1	1	4,536	4,536		
	計						24,906		

代価表

51

配管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A×75A EF継手 レデューサ	個	1			12,300		代価表 0020
01	水道配水用ポリエチレン管継手	100A×75A EF継手 レデューサ	個	1	1	7,440	7,440		
02	接合材等			1	0.05	7,440	372		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 100A	か所	1	1	4,536	4,536		
	計						12,348		
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 20A EF継手 90° エルボ	個	1			3,850		代価表 0021
01	水道配水用ポリエチレン管継手	20A EF継手 90° エルボ	個	1	1	1,180	1,180		
02	接合材等			1	0.05	1,180	59		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 50A	か所	1	1	2,619	2,619		
	計						3,858		

代価表

配管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 50A EF継手 90° エルボ	個	1			5,330		代価表 0022
01	水道配水用ポリエチレン管継手	50A EF継手 90° エルボ	個	1	1	2,590	2,590		
02	接合材等			1	0.05	2,590	129.5		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 50A	か所	1	1	2,619	2,619		
	計						5,338.5		
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 75A EF継手 90° エルボ	個	1			9,220		代価表 0023
01	水道配水用ポリエチレン管継手	75A EF継手 90° エルボ	個	1	1	5,290	5,290		
02	接合材等			1	0.05	5,290	264.5		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 75A	か所	1	1	3,672	3,672		
	計						9,226.5		

代価表

52

配管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A EF継手 90° エルボ	個	1			14,900		代価表 0024
01	水道配水用ポリエチレン管継手	100A EF継手 90° エルボ	個	1	1	9,900	9,900		
02	接合材等			1	0.05	9,900	495		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 100A	か所	1	1	4,536	4,536		
	計						14,931		
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 50A フランジ短管(EFソケット)	個	1			10,300		代価表 0025
01	水道配水用ポリエチレン管継手	50A フランジ短管	個	1	1	5,600	5,600		
02	水道配水用ポリエチレン管継手	50A EFソケット	個	1	1	1,740	1,740		
03	接合材等			1	0.05	7,340	367		
			K01+K02						
04	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 50A	か所	1	1	2,619	2,619		
	計						10,326		

代価表

配管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 75A EF継手 フランジ短管	個	1			16,200		代価表 0026
01	水道配水用ポリエチレン管継手	75A EF継手 フランジ短管	個	1	1	12,000	12,000		
02	接合材等			1	0.05	12,000	600		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 75A	か所	1	1	3,672	3,672		
	計						16,272		
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A EF継手 フランジ短管	個	1			21,400		代価表 0027
01	水道配水用ポリエチレン管継手	100A EF継手 フランジ短管	個	1	1	16,100	16,100		
02	接合材等			1	0.05	16,100	805		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 100A	か所	1	1	4,536	4,536		
	計						21,441		
	消火用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A EF継手 90° エルボ	個	1			14,900		代価表 0028
01	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 100A EF継手 90° エルボ	個	1	1	14,931	14,931		代価表 0024
	計						14,931		

54

代価表

大阪府警察 淀川 1 单身寮新築機械設備工事（本体）

○は「その他」の率対象

代価表

55

樹類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	市型量水器ボックス	50A	組	1			198,000		代価表 0037
01	铸铁製蓋（枠共）	812×660	組	1	1	120,000	120,000		
02	メー室コンクリートブロック	L型 190×(290+390)×100	組	20	1	1,600	32,000		
03	建築用コンクリートブロック	190×390×100	組	9	1	95	855		
04	レンガブロック	230×110×76	組	3	1	90	270		
05	雑材料		式	1	0.05	153,125	7,656.25		
06	壁モルタル塗り	金ごて 厚20 内壁	m ²	4.8	1	3,220	15,456		
07	コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)		14.8	1	223.85	3,312.98		
08	コンクリート工事	捨てコンクリート (m3)		0.06	1	36,456.75	2,187.4		
09	コンクリート工事	砂利地業 切込み砂利 (m3)		0.12	1	7,445	893.4		
10	特殊作業員		人	0.47	1	21,500	10,105	○	
11	普通作業員		人	0.15	1	19,000	2,850	○	
	その他		式	1	0.23	12,955	2,979.65		
	計						198,565.68		

代価表

樹類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ため柵(二) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 RC=3 600×600 800H	組	1			74,000		代価表 0038
01	砂利地業	切込砕石	m3	0.11	1	7,445	818.95		
02	コンクリート工事	捨てコンクリート (m3)		0.06	1	36,456.75	2,187.4		
03	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)		0.41	1	36,456.75	14,947.26		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (m ²)		5.82	1	8,644.55	50,311.28		
05	コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)		26	1	223.85	5,820.1		
	計						74,084.99		
	ため柵(二) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 RC=3 600×600 900H	組	1			81,100		代価表 0039
01	砂利地業	切込砕石	m3	0.11	1	7,445	818.95		
02	コンクリート工事	捨てコンクリート (m3)		0.06	1	36,456.75	2,187.4		
03	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)		0.45	1	36,456.75	16,405.53		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (m ²)		6.39	1	8,644.55	55,238.67		
05	コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)		29	1	223.85	6,491.65		
	計						81,142.2		

56

代価表

大阪府警察 淀川 1 单身寮新築機械設備工事（本体）

○は「その他」の率対象

代価表

57

樹類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	アスファルト舗装	機械舗装 本復旧 アスファルト 5cm	m ²	1			2,620		代価表 0042
01	密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,531.44	1,531.44		
02	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	1	635.74	635.74		
03	アスファルト混合物 締固め	500m ² 未満	m ²	1	1	250.81	250.81		
04	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	175.46	175.46		
05	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	28.19	28.19		
	計						2,621.64		

代価表

ダクト									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1			13,100		代価表 0043
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1	1	6,140	6,140		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	6,960	6,960		
	計						13,100		
	バイブレード・ベントキャップ	ベントキャップ FD付(SUS製) 125A 二管路用	個	1			18,200		代価表 0044
01	バイブレード・ベントキャップ	ベントキャップ FD付(SUS製) 125A 二管路用	個	1	1	15,000	15,000		
02	ベントキャップ 取付費	150mm	個	1	1	3,250	3,250		
	計						18,250		
	バイブレード・ベントキャップ	ベントキャップ (SUS製) 250A(偏向型)	個	1			21,000		代価表 0045
01	バイブレード・ベントキャップ	ベントキャップ (SUS製) 250A(偏向型)	個	1	1	17,400	17,400		
02	ベントキャップ 取付費	200mm	個	1	1.06	3,470	3,678.2		
	計						21,078.2		

代価表

58

ダクト								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ハイフード・ベントキップ	深型FD付ハイフード (SUS製) 250A	個	1			25,600	代価表 0046
01	ハイフード・ベントキップ	深型FD付ハイフード (SUS製) 250A	個	1	1	22,000	22,000	
02	ベントキップ 取付費	200mm	個	1	1.06	3,470	3,678.2	
	計						25,678.2	
	排気トップ	100A	個	1			7,930	代価表 0047
01	排気トップ	100A	個	1	1	4,800	4,800	
02	ベントキップ 取付費	100mm	個	1	1	3,130	3,130	
	計						7,930	

機械設備工事 細目別内訳

1

屋内設備		寮室内衛生設備工事		3階以上の住戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
節水形洋風便器(紙巻器取付費込)	CS670BP SH671BA 相当品	1	組	58,500	58,500	代備表 0001
直読式量水器(乾式7ｼﾝｸﾙ式)	20A	1	個	16,700	16,700	
量水器用架台	VP+ｺﾞﾑｼｰﾄ	1	個	940	940	
ガス給湯器	潜熱回収型 16号 給湯専用 前方排気式 風呂1モソ、台所1モソ共	1	台	76,800	76,800	
据付費	ガス給湯器	1	式		47,200	別紙 00-0001
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HVP)	屋内一般 20A	3	m	2,050	6,150	
実管(さや管ハットー 工法用部材)	10A	7.7	m	80	616	
実管(さや管ハットー 工法用部材)	13A	5.2	m	130	676	
実管(さや管ハットー 工法用部材)	16A	6.6	m	180	1,188	
さや管(さや管ハットー 工法用部材)	22A	7.7	m	1,200	9,240	
さや管(さや管ハットー 工法用部材)	25A	5.2	m	1,370	7,124	
さや管(さや管ハットー 工法用部材)	28A	6.6	m	1,570	10,362	
消音テープ	さや管22A×実管10A	7.7	m	40	308	
消音テープ	さや管25A×実管13A	5.2	m	40	208	
さや管工法用ハットー (保温カバー共)	2P (20Aキャップ付)	1	個	4,900	4,900	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備		寮室内衛生設備工事		3階以上の住戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
さや管工法用ハットー (保温カバー共)	3P (20Aキャップ付)	1	個	5,400	5,400	
シーリングキャップ	さや管 22A×実管10A	2	個	40	80	
シーリングキャップ	さや管 28A×実管16A	2	個	40	80	
遮熱キャップ	実管10A・さや管22A	3	個	100	300	
遮熱キャップ	実管13A・さや管25A	2	個	100	200	
遮熱キャップ	実管16A・さや管28A	2	個	210	420	
オスシブアダプタ	実管 10A×シブ部 13A	5	個	550	2,750	
オスシブアダプタ	実管 13A×シブ部 13A	2	個	620	1,240	
オスシブアダプタ	実管 16A×シブ部 13A	1	個	910	910	
オスシブアダプタ	実管 16A×シブ部 20A	3	個	950	2,850	
水栓ボックス	さや管22A×実管10A	1	個	2,250	2,250	
水栓ボックス	さや管25A×実管13A	2	個	2,380	4,760	
ボール止水栓	ﾀﾞﾌﾞﾙ緩衝型逆止弁付 20A	1	個	6,850	6,850	
ステンレスチューブ(給 湯器接続用)	ステンレス製 15A 300mm	1	本	3,020	3,020	
ステンレスチューブ(給 湯器接続用)	ステンレス製 15A 400mm	1	本	3,070	3,070	

機械設備工事 細目別内訳

2

屋内設備		寮室内衛生設備工事		3階以上の住戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ルネシア®ルチューブ®(給湯器接続用)	ステンレス製 15A 800mm	1	本	3,350	3,350	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 30A	0.4	m	2,610	1,044	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	1.7	m	4,230	7,191	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	屋内一般 40A	0.3	m	4,420	1,326	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	屋内一般 50A	2	m	5,550	11,100	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	屋内一般 75A	0.6	m	8,410	5,046	
間接排水口	1N 30A	1	個	2,150	2,150	代価表 0003
防火区画貫通処理		1	式		12,600	別紙 00-0002
製作金物		1	式		6,210	別紙 00-0003
スロープ費		1	式		3,600	別紙 00-0004
計					328,709	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備		寮室内衛生設備工事		3階以上の住戸(排気筒延長あり)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
節水形洋風便器(紙巻器取付費込)	CS670BP SH671BA 相当品	1	組	58,500	58,500	代価表 0001
直読式量水器(乾式デジタル式)	20A	1	個	16,700	16,700	
量水器用架台	VP+コームシート	1	個	940	940	
ガス給湯器	潜熱回収型 16号 給湯専用 排気延長式 風呂リモコン、台所リモコン共 ガス給湯器	1	台	76,800	76,800	
据付費		1	式		47,200	別紙 00-0005
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋内一般 20A	3	m	2,050	6,150	
実管(さや管ヘッダー工法用部材)	10A	7.7	m	80	616	
実管(さや管ヘッダー工法用部材)	13A	5.2	m	130	676	
実管(さや管ヘッダー工法用部材)	16A	6.6	m	180	1,188	
さや管(さや管ヘッダー工法用部材)	22A	7.7	m	1,200	9,240	
さや管(さや管ヘッダー工法用部材)	25A	5.2	m	1,370	7,124	
さや管(さや管ヘッダー工法用部材)	28A	6.6	m	1,570	10,362	
消音テープ	さや管22A×実管10A	7.7	m	40	308	
消音テープ	さや管25A×実管13A	5.2	m	40	208	
さや管工法用ヘッダー(保温カバー共)	2P (20Aキップ付)	1	個	4,900	4,900	

機械設備工事 細目別内訳

3

屋内設備		寮室内衛生設備工事		3階以上の住戸（排気筒延長あり）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
さや管工法用ヘッダ [※] （保温カバー共）	3P（20Aキャップ付）	1	個	5,400	5,400	
シーリングキャップ	さや管 22A×実管10A	2	個	40	80	
シーリングキャップ	さや管 28A×実管16A	2	個	40	80	
遮熱キャップ	実管10A・さや管22A	3	個	100	300	
遮熱キャップ	実管13A・さや管25A	2	個	100	200	
遮熱キャップ	実管16A・さや管28A	2	個	210	420	
オスネジアダプタ	実管 10A×ネジ部 13A	5	個	550	2,750	
オスネジアダプタ	実管 13A×ネジ部 13A	2	個	620	1,240	
オスネジアダプタ	実管 16A×ネジ部 13A	1	個	910	910	
オスネジアダプタ	実管 16A×ネジ部 20A	3	個	950	2,850	
水栓ボックス	さや管22A×実管10A	1	個	2,250	2,250	
水栓ボックス	さや管25A×実管13A	2	個	2,380	4,760	
ボール止水栓	ダクト#緩衝型逆止弁付 20A	1	個	6,850	6,850	
フレキシブルチューブ（給湯器接続用）	ステンレス製 15A 300mm	1	本	3,020	3,020	
フレキシブルチューブ（給湯器接続用）	ステンレス製 15A 400mm	1	本	3,070	3,070	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備		寮室内衛生設備工事		3階以上の住戸（排気筒延長あり）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フレキシブルチューブ（給湯器接続用）	ステンレス製 15A 800mm	1	本	3,350	3,350	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管（VP）	屋内一般 30A	0.4	m	2,610	1,044	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管（VP）	屋内一般 50A	1.7	m	4,230	7,191	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管（VP）	屋内一般 40A	0.3	m	4,420	1,326	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管（VP）	屋内一般 50A	2	m	5,550	11,100	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管（VP）	屋内一般 75A	0.6	m	8,410	5,046	
間接排水口	IN 30A	1	個	2,150	2,150	代価表 0003
防火区画貫通処理		1	式		12,600	別紙 00-0006
製作金物		1	式		6,210	別紙 00-0007
スロープ費		1	式		3,600	別紙 00-0008
計					328,709	

機械設備工事 細目別内訳

4

屋内設備		寮室内衛生設備工事		2階住戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
節水形洋風便器(紙巻器取付費込) (府営住宅用)	CS670B SH671BA 相当品	1	組	59,100	59,100	代価表 0002
直読式量水器 (乾式7ｼﾝｸﾙ式)	20A	1	個	16,700	16,700	
量水器用架台	VP+ｺﾞﾑｼｰﾄ	1	個	940	940	
ガス給湯器	潜熱回収型 16号 給湯専用 前方排気式 風呂1ﾓﾆﾀﾞ 台所1ﾓﾆﾀﾞ共	1	台	76,800	76,800	
据付費	ガス給湯器	1	式		47,200	別紙 00-0009
給水・耐衝撃性 ﾎﾟﾘ塩ﾍﾞｰｽ管 (H1VP)	屋内一般 20A	3	m	2,050	6,150	
実管(さや管ﾍｯﾀﾞｰ 工法用部材)	10A	7.7	m	80	616	
実管(さや管ﾍｯﾀﾞｰ 工法用部材)	13A	5.2	m	130	676	
実管(さや管ﾍｯﾀﾞｰ 工法用部材)	16A	6.6	m	180	1,188	
さや管(さや管ﾍｯﾀﾞｰ 工法用部材)	22A	7.7	m	1,200	9,240	
さや管(さや管ﾍｯﾀﾞｰ 工法用部材)	25A	5.2	m	1,370	7,124	
さや管(さや管ﾍｯﾀﾞｰ 工法用部材)	28A	6.6	m	1,570	10,362	
消音ﾃｰﾌﾟ	さや管22A×実管10A	7.7	m	40	308	
消音ﾃｰﾌﾟ	さや管25A×実管13A	5.2	m	40	208	
さや管工法用ﾍｯﾀﾞｰ (保温ｶﾊﾞｰ共)	2P (20Aｷｬｯﾌﾟ付)	1	個	4,900	4,900	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備		寮室内衛生設備工事		2階住戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
さや管工法用ﾍｯﾀﾞｰ (保温ｶﾊﾞｰ共)	3P (20Aｷｬｯﾌﾟ付)	1	個	5,400	5,400	
ｼｰﾘﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟ	さや管 22A×実管10A	2	個	40	80	
ｼｰﾘﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟ	さや管 28A×実管16A	2	個	40	80	
遮熱ｷｬｯﾌﾟ	実管10A・さや管22A	3	個	100	300	
遮熱ｷｬｯﾌﾟ	実管13A・さや管25A	2	個	100	200	
遮熱ｷｬｯﾌﾟ	実管16A・さや管28A	2	個	210	420	
ｵｽﾚｼﾞｱﾀﾞﾌﾞﾙ	実管 10A×ｼﾝｸﾞﾙ 13A	5	個	550	2,750	
ｵｽﾚｼﾞｱﾀﾞﾌﾞﾙ	実管 13A×ｼﾝｸﾞﾙ 13A	2	個	620	1,240	
ｵｽﾚｼﾞｱﾀﾞﾌﾞﾙ	実管 16A×ｼﾝｸﾞﾙ 13A	1	個	910	910	
ｵｽﾚｼﾞｱﾀﾞﾌﾞﾙ	実管 16A×ｼﾝｸﾞﾙ 20A	3	個	950	2,850	
水栓ﾎﾞｯｸｽ	さや管22A×実管10A	1	個	2,250	2,250	
水栓ﾎﾞｯｸｽ	さや管25A×実管13A	2	個	2,380	4,760	
ﾎｰﾙ止水栓	ﾀﾞﾌﾞﾙ緩衝型逆止弁付 20A	1	個	6,850	6,850	
ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｬｰﾌﾞ(給湯器接続用)	ｽﾃﾝﾚｽ製 15A 300mm	1	本	3,020	3,020	
ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｬｰﾌﾞ(給湯器接続用)	ｽﾃﾝﾚｽ製 15A 400mm	1	本	3,070	3,070	

機械設備工事 細目別内訳

5

屋内設備		寮室内衛生設備工事		2階住戸		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ルネシア®チューブ® (給湯器接続用)	ステンレス製 15A 800mm	1	本	3,350	3,350	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	0.4	m	2,610	1,044	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	0.5	m	4,420	2,210	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	0.6	m	5,550	3,330	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 75A	0.3	m	8,410	2,523	
間接排水口	1N 30A	1	個	2,150	2,150	代価表 0003
防火区画貫通処理		1	式		12,600	別紙 00-0010
製作金物		1	式		6,210	別紙 00-0011
スリッパ費		1	式		1,940	別紙 00-0012
計					311,049	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備		寮室内衛生設備工事		2階住戸 (排気筒延長あり)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
節水形洋風便器 (紙巻器取付費込) (府営住宅用)	CS670B SH671BA 相当品	1	組	59,100	59,100	代価表 0002
直読式水量器 (乾式デジタル式)	20A	1	個	16,700	16,700	
水量器用架台	VP+コームシート	1	個	940	940	
ガス給湯器	潜熱回収型 16号 給湯専用 排気延長式 風呂リモコン、台所リモコン共	1	台	76,800	76,800	
据付費	ガス給湯器	1	式		47,200	別紙 00-0013
給水・耐衝撃性ポリ塩化ビニル管 (HIVP)	屋内一般 20A	3	m	2,050	6,150	
実管 (さや管ハットー工法用部材)	10A	7.7	m	80	616	
実管 (さや管ハットー工法用部材)	13A	5.2	m	130	676	
実管 (さや管ハットー工法用部材)	16A	6.6	m	180	1,188	
さや管 (さや管ハットー工法用部材)	22A	7.7	m	1,200	9,240	
さや管 (さや管ハットー工法用部材)	25A	5.2	m	1,370	7,124	
さや管 (さや管ハットー工法用部材)	28A	6.6	m	1,570	10,362	
消音テープ	さや管22A×実管10A	7.7	m	40	308	
消音テープ	さや管25A×実管13A	5.2	m	40	208	
さや管工法用ハットー (保温カバー共)	2P (20Aキップ付)	1	個	4,900	4,900	

機械設備工事 細目別内訳

6

屋内設備		寮室内衛生設備工事		2階住戸（排気筒延長あり）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
さや管工法用ヘッダー（保温カバー共）	3P（20Aキャップ付）	1	個	5,400	5,400	
シーリングキャップ	さや管 22A×実管10A	2	個	40	80	
シーリングキャップ	さや管 28A×実管16A	2	個	40	80	
遮熱キャップ	実管10A・さや管22A	3	個	100	300	
遮熱キャップ	実管13A・さや管25A	2	個	100	200	
遮熱キャップ	実管16A・さや管28A	2	個	210	420	
オスシブアダプタ	実管 10A×シブ部 13A	5	個	550	2,750	
オスシブアダプタ	実管 13A×シブ部 13A	2	個	620	1,240	
オスシブアダプタ	実管 16A×シブ部 13A	1	個	910	910	
オスシブアダプタ	実管 16A×シブ部 20A	3	個	950	2,850	
水栓ボックス	さや管22A×実管10A	1	個	2,250	2,250	
水栓ボックス	さや管25A×実管13A	2	個	2,380	4,760	
ボール止水栓	ダブ#緩衝型逆止弁付 20A	1	個	6,850	6,850	
フレキシブルチューブ（給湯器接続用）	ステンレス製 15A 300mm	1	本	3,020	3,020	
フレキシブルチューブ（給湯器接続用）	ステンレス製 15A 400mm	1	本	3,070	3,070	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備		寮室内衛生設備工事		2階住戸（排気筒延長あり）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フレキシブルチューブ（給湯器接続用）	ステンレス製 15A 800mm	1	本	3,350	3,350	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管（VP）	屋内一般 30A	0.4	m	2,610	1,044	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管（VP）	屋内一般 40A	0.5	m	4,420	2,210	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管（VP）	屋内一般 50A	0.6	m	5,550	3,330	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管（VP）	屋内一般 75A	0.3	m	8,410	2,523	
間接排水口	IN 30A	1	個	2,150	2,150	代価表 0003
防火区画貫通処理		1	式		12,600	別紙 00-0014
製作金物		1	式		6,210	別紙 00-0015
スリープ費		1	式		1,940	別紙 00-0016
計					311,049	

機械設備工事 細目別内訳

7

屋内設備		寮室内衛生設備工事		1 階住戸（排気筒延長あり）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
節水形洋風便器（紙巻器取付費込）（府営住宅用）	CS670B SH671BA 相当品	1	組	59,100	59,100	代価表 0002
直読式量水器（乾式7.5寸φ式）	20A	1	個	16,700	16,700	
量水器用架台	VP+ゴムシート	1	個	940	940	
ガス給湯器	潜熱回収型 16号 給湯専用 排気延長式 風呂リモコン、台所リモコン共	1	台	76,800	76,800	
据付費	ガス給湯器	1	式		47,200	別紙 00-0017
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管（HVP）	屋内一般 20A	3	m	2,050	6,150	
実管（さや管ヘッダー工法用部材）	10A	7.7	m	80	616	
実管（さや管ヘッダー工法用部材）	13A	5.2	m	130	676	
実管（さや管ヘッダー工法用部材）	16A	6.6	m	180	1,188	
さや管（さや管ヘッダー工法用部材）	22A	7.7	m	1,200	9,240	
さや管（さや管ヘッダー工法用部材）	25A	5.2	m	1,370	7,124	
さや管（さや管ヘッダー工法用部材）	28A	6.6	m	1,570	10,362	
消音テープ	さや管22A×実管10A	7.7	m	40	308	
消音テープ	さや管25A×実管13A	5.2	m	40	208	
さや管工法用ヘッダー（保温カバー共）	2P（20Aキャップ付）	1	個	4,900	4,900	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備		寮室内衛生設備工事		1 階住戸（排気筒延長あり）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
さや管工法用ヘッダー（保温カバー共）	3P（20Aキャップ付）	1	個	5,400	5,400	
シーリングキャップ	さや管 22A×実管10A	2	個	40	80	
シーリングキャップ	さや管 28A×実管16A	2	個	40	80	
遮熱キャップ	実管10A・さや管22A	3	個	100	300	
遮熱キャップ	実管13A・さや管25A	2	個	100	200	
遮熱キャップ	実管16A・さや管28A	2	個	210	420	
オスシブアダプタ	実管 10A×オス部 13A	5	個	550	2,750	
オスシブアダプタ	実管 13A×オス部 13A	2	個	620	1,240	
オスシブアダプタ	実管 16A×オス部 13A	1	個	910	910	
オスシブアダプタ	実管 16A×オス部 20A	3	個	950	2,850	
水栓ボックス	さや管22A×実管10A	1	個	2,250	2,250	
水栓ボックス	さや管25A×実管13A	2	個	2,380	4,760	
ボール止水栓	ダブル緩衝型逆止弁付 20A	1	個	6,850	6,850	
ステンレスチューブ（給湯器接続用）	ステンレス製 15A 300mm	1	本	3,020	3,020	
ステンレスチューブ（給湯器接続用）	ステンレス製 15A 400mm	1	本	3,070	3,070	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備		寮室内衛生設備工事			1 階住戸（排気筒延長あり）	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
フレキシブルチューブ（給湯器接続用）	ステンレス製 15A 800mm	1	本	3,350	3,350	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	0.4	m	2,610	1,044	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	0.5	m	3,300	1,650	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	0.6	m	4,230	2,538	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 75A	0.3	m	6,530	1,959	
間接排水口	1N 30A	1	個	2,150	2,150	代価表 0003
防火区画貫通処理		1	式		12,600	別紙 00-0018
製作金物		1	式		6,210	別紙 00-0019
スリッパ費		1	式		1,750	別紙 00-0020
計					308,943	

機械設備工事 細目別内訳

屋内設備		寮室内換気設備工事				基本住戸	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
EF-10 換気扇	天井扇（低騒音型） 100φ×30m3H×20Pa	1	台	7,260	7,260		
EF-11 換気扇	天井扇（低騒音型） 100φ×20m3H×20Pa	1	台	7,260	7,260		
据付費	換気扇	1	式		28,200	別紙 00-0021	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 100A	3.4	m	8,600	29,240		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 150A	0.3	m	13,200	3,960		
二管路管 (RF-VP)	屋内一般 125A	1.7	m	10,400	17,680	代価表 0004	
二管路管継手	チース 100A×125A	1	個	2,400	2,400		
スベイルダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	2.2	m	3,120	6,864		
塩ビ製フレキシブルダクト	100mm（縮付バンド付）	2	本	3,410	6,820		
フレキシブルダクト	保温 無 100mm	1	本	2,220	2,220		
バイパス・バンドキャップ	バンドキャップ FD付 (SUS製) 100A	1	個	7,110	7,110		
バイパス・バンドキャップ	バンドキャップ FD付 (SUS製) 150A	1	個	7,990	7,990		
差圧給気口	150A	1	個	5,890	5,890	代価表 0006	
自然給気口	100A	1	個	3,630	3,630	代価表 0007	
保温工事		1	式		9,180	別紙 00-0022	

9

機械設備工事 細目別内訳

大阪府警察 淀川1単身寮 新築機械設備工事（共用）

屋内設備		寮室内空調設備工事		偶数番号住戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ACP-4, 5 ルームエアコン	壁掛形 必要冷房能力 2.2kw 必要暖房能力 2.8kw	1	組	82,000	82,000	
据付費		1	式		11,300	別紙 00-0029
室外機用コンクリート ブロック	100W×450L×70H (コーム板付)	2	個	2,180	4,360	
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	4.1	m	1,680	6,888	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	4.1	m	2,910	11,931	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	2.8	m	2,610	7,308	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 2C ビット・天井	4.1	m	360	1,476	
保温工事		1	式		28,200	別紙 00-0026
スリープ 費		1	式		2,480	別紙 00-0027
計					155,943	

機械設備工事 別紙明細

11

屋内設備		寮室内衛生設備工事		3階以上の住戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費	ガス給湯器	1	式		47,200	別紙 00-0001
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 16号	1	台	47,200	47,200	
計					47,200	
防火区画貫通処理		1	式		12,600	別紙 00-0002
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ 28	2	か所	6,300	12,600	
計					12,600	
製作金物		1	式		6,210	別紙 00-0003
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 (等辺山形鋼)	1.4	m	4,440	6,216	
計					6,216	

機械設備工事 別紙明細

屋内設備		寮室内衛生設備工事		3階以上の住戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
リフト費		1	式		3,600	別紙 00-0004
リフト費(給水)①		10	%	10,362	1,036.2	
リフト費(排水)①		10	%	25,707	2,570.7	
計					3,606.9	

機械設備工事 別紙明細

12

屋内設備		寮室内衛生設備工事		3階以上の住戸（排気筒延長あり）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費	ガス給湯器	1	式		47,200	別紙 00-0005
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 16号	1	台	47,200	47,200	
計					47,200	
防火区画貫通処理		1	式		12,600	別紙 00-0006
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ 28	2	か所	6,300	12,600	
計					12,600	
製作金物		1	式		6,210	別紙 00-0007
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 （等辺山形鋼）	1.4	m	4,440	6,216	
計					6,216	

機械設備工事 別紙明細

屋内設備		寮室内衛生設備工事		3階以上の住戸（排気筒延長あり）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
リフト費		1	式		3,600	別紙 00-0008
リフト費(給水)②		10	%	10,362	1,036.2	
リフト費(排水)②		10	%	25,707	2,570.7	
計					3,606.9	

機械設備工事 別紙明細

13

屋内設備		寮室内衛生設備工事		2階住戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費	ガス給湯器	1	式		47,200	別紙 00-0009
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 16号	1	台	47,200	47,200	
計					47,200	
防火区画貫通処理		1	式		12,600	別紙 00-0010
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ 28	2	か所	6,300	12,600	
計					12,600	
製作金物		1	式		6,210	別紙 00-0011
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 (等辺山形鋼)	1.4	m	4,440	6,216	
計					6,216	

機械設備工事 別紙明細

屋内設備		寮室内衛生設備工事		2階住戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
刈-7° 費		1	式		1,940	別紙 00-0012
刈-7° 費(給水)③		10	%	10,362	1,036.2	
刈-7° 費(排水)③		10	%	9,107	910.7	
計					1,946.9	

機械設備工事 別紙明細

14

屋内設備		寮室内衛生設備工事		2階住戸（排気筒延長あり）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費	ガス給湯器	1	式		47,200	別紙 00-0013
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 16号	1	台	47,200	47,200	
計					47,200	
防火区画貫通処理		1	式		12,600	別紙 00-0014
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ 28	2	か所	6,300	12,600	
計					12,600	
製作金物		1	式		6,210	別紙 00-0015
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 （等辺山形鋼）	1.4	m	4,440	6,216	
計					6,216	

機械設備工事 別紙明細

屋内設備		寮室内衛生設備工事		2階住戸（排気筒延長あり）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
リフト費		1	式		1,940	別紙 00-0016
リフト費(給水)④		10	%	10,362	1,036.2	
リフト費(排水)④		10	%	9,107	910.7	
計					1,946.9	

機械設備工事 別紙明細

15

屋内設備		寮室内衛生設備工事		1 階住戸（排気筒延長あり）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費	ガス給湯器	1	式		47,200	別紙 00-0017
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 16号	1	台	47,200	47,200	
計					47,200	
防火区画貫通処理		1	式		12,600	別紙 00-0018
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ 28	2	か所	6,300	12,600	
計					12,600	
製作金物		1	式		6,210	別紙 00-0019
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 （等辺山形鋼）	1.4	m	4,440	6,216	
計					6,216	

機械設備工事 別紙明細

屋内設備		寮室内衛生設備工事		1 階住戸（排気筒延長あり）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
リフト 費		1	式		1,750	別紙 00-0020
リフト 費(給水)⑤		10	%	10,362	1,036.2	
リフト 費(排水)⑤		10	%	7,191	719.1	
計					1,755.3	

機械設備工事 別紙明細

16

屋内設備		寮室内換気設備工事		基本住戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費	換気扇	1	式		28,200	別紙 00-0021
換気扇 据付	天井埋込形	2	台	14,100	28,200	
計					28,200	
保温工事		1	式		9,180	別紙 00-0022
排気筒 保温	ロックール・隠ぺい	0.9	m	10,200	9,180	
計					9,180	
ロープ 費		1	式		5,190	別紙 00-0023
ロープ 費(換気)		9	%	57,744	5,196.96	
計					5,196.96	

機械設備工事 別紙明細

屋内設備		寮室内空調設備工事		奇数番号住戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		11,300	別紙 00-0028
ルームエアコンディショナー 【セパレート形(圧縮機 屋外形)】据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	2,820	2,820	
ルームエアコンディショナー 【セパレート形(圧縮機 屋外形)】据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	8,480	8,480	
計					11,300	
保温工事		1	式		22,500	別紙 00-0024
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂製カバー 80A 厚20mm	0.6	m	3,370	2,022	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	2.7	m	7,130	19,251	
排水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー 32A	0.5	m	2,500	1,250	
計					22,523	
ロープ 費		1	式		2,120	別紙 00-0025
ロープ 費(空調)①		9	%	23,643	2,127.87	
計					2,127.87	

屋内設備		寮室内空調設備工事		偶数番号住戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		11,300	別紙 00-0029
ルームエアコンディショナー 【セベレート形(圧縮機 屋外形)】据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	2,820	2,820	
ルームエアコンディショナー 【セベレート形(圧縮機 屋外形)】据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	8,480	8,480	
計					11,300	
保温工事		1	式		28,200	別紙 00-0026
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	3.5	m	7,130	24,955	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	0.6	m	3,370	2,022	
排水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー 32A	0.5	m	2,500	1,250	
計					28,227	
スロープ費		1	式		2,480	別紙 00-0027
スロープ費(空調)②		9	%	27,603	2,484.27	
計					2,484.27	

18

代價表一覽

大阪府警察 淀川1 単身寮 新築機械設備工事（共用）

代価表

19

衛生器具・水栓									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	節水形洋風便器(紙巻器取付費込)	CS670BP SH671BA 相当品	組	1			58,500		代価表 0001
01	洋風便器	CS670BP SH671BA 相当品	組	1	1	34,500	34,500		
02	大便器 取付	ﾀﾝｸ式 普通便座	組	1	1	24,040	24,040		
	計						58,540		
	節水形洋風便器(紙巻器取付費込)(府営住宅用)	CS670B SH671BA 相当品	組	1			59,100		代価表 0002
01	洋風便器	CS670B SH671BA 相当品	組	1	1	35,100	35,100		
02	大便器 取付	ﾀﾝｸ式 普通便座	組	1	1	24,040	24,040		
	計						59,140		

代価表

配管・ダクト									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	間接排水口	1N 30A	個	1			2,150		代価表 0003
01	間接排水口	1N 30A	個	1	1	31	31		
02	間接排水口 取付	32A	個	1	1	2,125.44	2,125.44		
	計						2,156.44		
	二管路管(RF-VP)	屋内一般 125A	m	1			10,400		代価表 0004
01	二管路管(RF-VP)	125A	m	1.1	1	1,210	1,331		
02	接合材料		式	1	0.06	1,210	72.6		
03	支持金物		T01	1	0.12	1,210	145.2		
04	配管工		人	0.331	1	21,600	7,149.6	○	
	その他		式	1	0.25	7,149.6	1,787.4		
	計						10,485.8		

代価表

20

配管・ダクト									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※別表	備 考
	差圧給気口	150A	個	1			5,890		代価表 0006
01	差圧給気口	150A	個	1	1	2,640	2,640		
02	ベントキャップ 取付費	150mm	個	1	1	3,250	3,250		
	計						5,890		
	自然給気口	100A	個	1			3,630		代価表 0007
01	自然給気口	100A	個	1	1	500	500		
02	ベントキャップ 取付費	100mm	個	1	1	3,130	3,130		
	計						3,630		